
WEEK-END        WEEK-END    

Le tarif s’entend du 
Vendredi 14h au lundi 9h

Le tarif s’entend du 
Vendredi 14h au lundi 

9h

TOUT LE 
BATIMENT 
(Salle des 

fêtes/salle de 
réception/bar/of

fice)
GRANDE 

SALLE
 (Incluant bar et 

office)
SALLE DE 

RECEPTION 
(Incluant bar et 

office)
SALLE DE 

RECEPTION 
SEULE

(accès par 
l'extèrieur)

HALL FESTIF       
 (Incluant bar et 

office)

SALLE 
EXPRESSION 
CORPORELLE

GRATUIT (location 
sous réserve que 

l’activité pratiquée le 
permette)

Caution 
dégradation

Caution 
ménage

300 €

La location ou la mise à disposition donne en outre lieu au paiement des frais et de la caution suivants :

150 €

TARIFS LOCATIONS SALLE DES FETES

Salles des fêtes

TARIF 1
Habitants de la Commune

Entreprises de la Commune
Personnel Communal

Associations domiciliées sur la commune ou ayant une activité récurrente sur la commune

TARIF 2
Habitants de la Communauté de Communes du Frontonnais

Entreprises 
Associations non domiciliées sur la commune

GRATUIT
Ecole et Centre de 

loisirs de la commune

Autres collectivités 
territoriales 

JOUR DE SEMAINE 
(hors vendredi)

Le tarif s’entend pour 
une durée de 9h
 (de 8h à 17h)

JOUR DE SEMAINE
 DEMI JOURNEE
(hors vendredi)

Le tarif s’entend pour 
une durée de 4h 

(comprise entre 8h et 
17h)

JOUR DE SEMAINE
SOIREE

(hors vendredi)
Le tarif s'entend à partir 

de 14h jusqu'au 
lendemain 9h

LONG WEEK-END 
(incluant jour férié ou 

pont)

JOUR DE SEMAINE/ 
WEEK-END/LONG 

WEEK-END ou pont
La mise à disposition 
sera définie dans le 

formulaire de 
réservation

375 € 188 € 400 € 750 € 850 € 750 € 375 € 775 € 1 500 €

LONG WEEK-END 
(incluant jour férié ou 

pont)

JOUR DE SEMAINE 
(hors vendredi)

Le tarif s’entend pour 
une durée de 9h
 (de 8h à 17h)

JOUR DE SEMAINE
 DEMI JOURNEE
(hors vendredi)

Le tarif s’entend pour 
une durée de 4h

(comprise entre 8h et 
17h)

JOUR DE SEMAINE
SOIREE

(hors vendredi)
Le tarif s'entend à partir 

de 14h jusqu'au 
lendemain 9h

1 600 €

GRATUIT

250 € 125 € 275 € 500 € 600 € 500 € 250 € 525 € 1 000 € 1 100 €

125 € 63 € 150 € 250 €

100 € 50 € 125 € 200 € 300 €

200 € 300 € 200 €

600 €

200 €

350 € 250 € 125 € 275 € 500 €

Adoptés par délibération du 11/06/2024

Organisation d’une 
réunion électorale 
dans le cadre des 

élections municipales

Le tarif s’entend pour 
une durée de réunion 

de 4h00

1 000€

300 €

100 € 225 € 400 € 500 €

100 € 225 € 400 € 500 €

100 € 50 € 125 €


